__D2285A111970__

__D2285A111992__

__D2285A111993__

__D2285A111968__

Direta”. Prazo limite para envio de Propostas: 23/02/2022. Informações: (77) 3429-7761. Sérgio Nascimento Santos
– Pregoeiro – SMED/PMVC.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DL 002/2022

PROCESSO Nº 03368/2022

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público a RETIFICAÇÃO da  Dispensa de Licitação nº
DL 002/2022, publicada no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 34, quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022, e no Diário
Oficial do Município, Ano 15, Edição nº 3.111, quarta, Pagina 4 de 282, de 17 de fevereiro de 2022, conforme segue:
onde se lê: “Contratação da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista (EMURC), para prestação
de serviço de pavimentação asfáltica e melhorias do sistema viário no Distrito de José Gonçalves, na cidade de
Vitória da Conquista”, leia-se: “Contratação da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista
(EMURC), para prestação de serviço de pavimentação asfáltica e melhorias do sistema viário no Distrito de José
Gonçalves, na cidade de Vitória da Conquista, vinculada a Emenda Parlamentar, cujo código de ação é 09032021-
011795, modalidade transferência especial”.

Luciana Rosa da França
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 003/2022

Processo nº 03368/2022

OBJETO: Contratação da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista (EMURC), para prestação de
serviço de pavimentação asfáltica e melhorias do sistema viário no Distrito de José Gonçalves, na cidade de Vitória
da Conquista. CONTRATADA: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
(EMURC), CNPJ Nº 14.619.761/0001-30. VALOR TOTAL: R$ 529.479,23 (quinhentos e vinte e nove mil,
quatrocentos e setenta e nove reais e vinte e três centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso VIII da Lei
nº 8.666/93. RATIFICAÇÃO EM: 14 de fevereiro de 2022. AUTORIDADE COMPETENTE: Edivaldo Santos Ferreira
Júnior - Secretário Municipal de Gestão e Inovação.

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 – EMURC-
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022-EMURC

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 – EMURC- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços técnicos em medicina do trabalho com
elaboração do PCMSO E ASO para atender as demandas da Emurc. CONTRATADA: DALLA DINIZ MEDICINA
LTDA- CNPJ- 28.016.955/0001-56- VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) pelo período de
12(doze) meses a serem contados a partir da assinatura do contrato. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 29,
inciso- I, da Lei 13.303/16- Lei das Estatais e Regimento Interno da Emurc. VIGÊNCIA: 02/02/2022 a 02/02/2023.
RATIFICAÇÃO: 02 de fevereiro de 2022; AUTORIDADE COMPETENTE: Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente-
Emurc.

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 050/2021
- RETIFICADO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.114

segunda, 21 de fevereiro de 2022
Página 28 de 59

C
Destacar